
 
 

 

 

 

 
PR 280 – Trevo da Codapar – Palmas – PR – CEP 85.555-000 

Fone/Fax: (46)32638900 Homepage: http://www.ifpr.edu.br 

PORTARIA Nº 134 de 23 de novembro de 2015. 

 

 

 

                                                                         O diretor geral do Instituto Federal do Paraná –                                                               

campus Palmas, no uso da competência que lhe 

confere a portaria nº 1049 de 03 de julho de2014, 

publicada no Diário Oficial da União em 04 de 

julho de 2014, seção 2, página 35, 

  

 

 

 

     RESOLVE: 

 

   Designar os servidores abaixo relacionados, para representarem o campus 

Palmas, junto ao Ministério da Defesa/ Projeto Rondon: 

 

 Emi Rainildes Lorenzatti – Siape 1877393; 

 Jean Carlos Gentillini – Siape: 1807799; 

 

Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

   

 

 

 

Frank Silvano Lagos 

Diretor Geral Substituto 


